PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIA N° 1940, DE 16 DE SETEMBRO DE 2025.

ATUALIZA INCORPORAÇÃO DE
DEDICAÇÃO EXCLUSIVA À
SERVIDORA MARIA TULIA
DUARTE MENDES ARENCE.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições

que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

  CONSIDERANDO o processo administrativo nº 4276/2025 enviado pelo

Setor de Previdência; memorando 034/2025-RPPS, nos termos do artigo 36, §3º da Lei nº

4168/2003;

  RESOLVE:

  Art. 1°. Atualiza incorporação de Dedicação Exclusiva da servidora Maria
Tulia Duarte Mendes Arence, Professora N4E, matrícula nº 4120-3, passando a ser R$

298,14, correspondente a 7% (sete por cento) sobre o seu vencimento, equivalente a 7/25

(sete vinte e cinco avos), a contar de setembro de 2025.

  Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data da assinatura do Prefeito

Municipal, com efeitos a contar de setembro de 2025.

  Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dezesseis (16) dias do mês de setembro

do ano de dois mil e vinte e cinco (2025).

Rogério Lemos Cruz

Prefeito Municipal

           Registre-se e publique-se

Lucia Carvalho de Oliveira

Secretária de Administração
MFA/

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  R
O

G
É

R
IO

 L
E

M
O

S
 C

R
U

Z
 e

 L
Ú

C
IA

 C
A

R
V

A
LH

O
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

ag
ua

ra
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

56
8-

32
C

7-
C

20
9-

5E
C

5
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
56

8-
32

C
7-

C
20

9-
5E

C
5